
 

Data: 29.04.2014                                                                                                             Întocmit: 
HS-43/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

HOTĂRÂREA NR. 43 

din 29 aprilie 2014 
 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
   
  

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 
Art.1.  Aprobă Organigrama Universităţii din Petroşani, cu modificările: 

a) – postul de Secretar studii superioare I.D. vacant, se transferă la Cabinet 

președinte Senat; 

b) – postul de Operator controlor date Cabinet președinte Senat, se transformă în 

Administrator patrimoniu studii superioare în cadrul Serviciului Patrimoniu; 

c) – postul de Adm.patrimoniu.adm. M III din cadrul Atelierului de Tipografie se 

transformă în Adm.patrimoniu.adm. M II, în vederea promovării; 

d) – Centrul de Consiliere Profesională și ALUMNI își modifică denumirea în 

Centru de Informare, Consiliere și Orientare a Carierei.  

 

Art.2. Aprobă Statele de funcţii ale personalului didactic auxiliar şi personalului 

contractual, în conformitate cu Organigrama aprobată la Art.1. 

 

 
 

         

 


